DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CURRÍCULO E O ENSINO DE
FÍSICA NA ESCOLA MÉDIA NO MUNICÍPIO DE MONTE DAS GAMELEIRAS - RN de
autoria de ÂNGELA MARIA FREIRE DE AVELAR, MARIA DO CARMO DO NASCIMENTO,
MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO PEREIRA, DANIELLY FERNANDES BEZERRA, foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17947

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17947